Yazım tarihi açıkça zikredilen risaleleri incelediğimiz zaman bu metinlerin tarih kaydında iki tür takvim kullanıldığı görülmektedir: 1- Hamza Seneleri 2- Hicri Takvim.

"Hamza Seneleri" Dürzîler tarafından geliştirilmiş olan fırkaya has bir takvimdir. Bu takvim Dürzî davetinin açık olarak ilan edildiği 408/1017 senesiyle başlar. Hamza b. Ali'nin ilk gaybetinin gerçekleştiği H. 409 senesi ise davetin duraksaması ve ed-Derezî liderliğindeki zıtların faaliyetlerini yoğunlaştırması ge-

²⁵ Resâilü'l-Hikme, *Zikrû'r-Redd 'alâ Ehli't-Te'vîl Ellezîne Yûcibûne Tekrâra'l-Âlihe fi'l-Akmisati'l-Muhtelifê*, 75/678-683.